АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.12.2016                                                                                            № 3791

О внесении изменений в Регламент работы администрации

города Мурманска, утвержденный постановлением администрации
города Мурманска от 24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений

от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012 № 939, от 05.07.2012 № 1448, от 09.08.2012
№ 1911, от 16.10.2012 № 2461, от 28.05.2013 № 1265, от 16.04.2014 № 1078,

от 18.07.2014 № 2332, от 11.12.2014 № 4069, от 16.04.2015 № 970,
от 07.08.2015 № 2127, от 23.10.2015 № 2909, от 03.02.2016 № 244,
от 05.04.2016 № 852, от 11.04.2016 № 897, от 17.06.2016 № 1775,

от 14.07.2016 № 2128, от 15.08.2016 № 2459)

В целях повышения эффективности деятельности аппарата администрации
города Мурманска и её структурных подразделений                   п о с т а н о в л я
ю:

1. Внести в Регламент работы администрации города Мурманска,
утвержденный постановлением администрации города Мурманска                         от
24.11.2011 № 2327 (в ред. постановлений от 28.03.2012 № 616, от 10.05.2012 №
939, от 05.07.2012 № 1448, от 09.08.2012 № 1911, от 16.10.2012 № 2461,         от
28.05.2013 № 1265, от 16.04.2014 № 1078, от 18.07.2014 № 2332,                     от
11.12.2014 № 4069, от 16.04.2015 № 970, от 07.08.2015 № 2127, от 23.10.2015 №
2909, от 03.02.2016 № 244, от 05.04.2016 № 852, от 11.04.2016 № 897,           от
17.06.2016 № 1775, от 14.07.2016 № 2128, от 15.08.2016 № 2459), следующие
изменения:

- пункт 12.8 изложить в следующей редакции:
«12.8. Постановления, носящие нормативный характер, подлежат

обязательному опубликованию в официальном печатном издании органов
местного самоуправления города Мурманска – газете «Вечерний Мурманск» и
размещению на официальном сайте администрации города Мурманска в сети
Интернет.

Постановления, носящие ненормативный характер, и распоряжения о
деятельности Администрации, свободный доступ к содержанию которых не
ограничен в соответствии с действующим законодательством, подлежат

2

размещению на официальном сайте администрации города Мурманска в сети
Интернет.

Указания на опубликование в газете «Вечерний Мурманск» и размещение
на официальном сайте должны быть отражены отдельными пунктами в тексте
проекта документа.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 03.02.2016.

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации
города Мурманска                                            А.И. Сысоев